
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Кабардино‐Балкарская Респ., г. Нальчик, г. Прохладный № ВРВС: 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ‐ 21 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31325

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Шатрыгина Е.В. (ВК, Свердловская область)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Воронежская область

61 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС ЦСКА, СШОР №8, Омская область

Тренер‐представитель: Агапов О.И.

Самарская область

62 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

63 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

64 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

65 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

66 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС СШОР №7

67 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС СШОР №7

Тренер‐представитель: Иванов В.В.

Республика Крым

68 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 МС ЦСП СК РК, СШОР по в/с "Крым" Омская область

69 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС СШОР по в/с "Крым", ЦСКА

70 ГЕЛЬМУТДИНОВ Иван 20.08.2002 КМС СШОР по в/с "Крым"

Тренер‐представитель: Марков И.П.

Новосибирская область

71 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС НСО "НУ(К)ОР", Республика Крым

Тренер‐представитель: 

Свердловская область

74 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 ЗМС СШОР по в/с "Велогор"

75 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС СШОР по в/с "Велогор", ЦСКА

76 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 МС СШОР по в/с "Велогор"

77 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 МС СШОР по в/с "Велогор", "Volga‐Union"

78 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС СШОР по в/с "Велогор"

79 УЛЬЯНОВ Артём 02.02.2002 КМС СШОР по в/с "Велогор"

80 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС СШОР по в/с "Велогор"

Тренер‐представитель: Емельянов Ю.В.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Кабардино‐Балкарской Республики

Федерация велосипедного спорта России
Федерации велосипедного спорта Кабардино‐Балкарской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время, групповая гонка

МУЖЧИНЫ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Санкт‐Петербург

81 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС СШОР им.Коренькова, ЦСКА

82 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС СШОР им.Коренькова

83 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС СШОР им.Коренькова

Тренер‐представитель: Петухов С.Б.

Омская область

84 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС СШОР "Академия в/с"

85 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС СШОР "Академия в/с"

Тренер‐представитель: 

Алтайский край

86 ГРИБАНОВ Александр 22.11.2004 КМС  

87 ГРИБАНОВ Александр 27.12.1974 КМС  

Тренер‐представитель: 

Ставропольский край

88 ШАМРАЙ Константин 16.11.1985 МС  

Тренер‐представитель: 

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ ИГВ без отсечек э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Кабардино‐Балкарская Респ., г. Нальчик, г. Прохладный НАЧАЛО ГОНКИ: 11:30 № ВРВС: 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:01 № ЕКП 2023: 31325

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Майский район
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Шатрыгина Е.В. (ВК, Свердловская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 7,8 7,8/1

1 62 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область 0:09:31,68 49,09

2 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 МС Самарская область 0:09:34,00 0:00:02,32 48,92

3 65 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 МС Самарская область 0:09:42,87 0:00:11,19 48,16

4 81 10036035177 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 0:09:43,39 0:00:11,71 48,16

5 76 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 МС Свердловская область 0:09:53,62 0:00:21,94 47,27

6 64 10036048517 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС Самарская область 0:09:57,18 0:00:25,50 47,04

7 82 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС Санкт‐Петербург 0:10:07,30 0:00:35,62 46,26

8 74 10005747939 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 ЗМС Свердловская область 0:10:07,98 0:00:36,30 46,18

9 67 10094941661 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС Самарская область 0:10:13,72 0:00:42,04 45,73

10 77 10055096081 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 МС Свердловская область 0:10:14,04 0:00:42,36 45,73

11 66 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самарская область 0:10:23,51 0:00:51,83 45,00

12 78 10034978079 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская область 0:10:26,90 0:00:55,22 44,78

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Кабардино‐Балкарской Республики

Федерация велосипедного спорта России
Федерации велосипедного спорта Кабардино‐Балкарской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ПРИМЕЧАНИЕ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время
МУЖЧИНЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ ИГВ без отсечек э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

13 83 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС Санкт‐Петербург 0:10:27,00 0:00:55,32 44,78

14 86 10091964064 ГРИБАНОВ Александр 22.11.2004 КМС Алтайский край 0:10:40,13 0:01:08,45 43,88

15 68 10010085960 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 МС Республика Крым 0:10:41,13 0:01:09,45 43,81

16 84 10105865881 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС Омская область 0:10:49,08 0:01:17,40 43,27

17 70 10114018329 ГЕЛЬМУТДИНОВ Иван 20.08.2002 КМС Республика Крым 0:10:57,39 0:01:25,71 42,74

18 85 10078794292 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС Омская область 0:11:00,22 0:01:28,54 42,55

19 80 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС Свердловская область 0:11:23,77 0:01:52,09 41,05

20 87 10034979695 ГРИБАНОВ Александр 27.12.1974 КМС Алтайский край 0:11:27,53 0:01:55,85 40,81

НС 61 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область

НС 71 10014927270 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС Новосибирская область

НС 69 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Республика Крым

1. Предупреждение:

Представитель команды Иванов В.В. (10034989500) ‐ Самарская область

§2.12.007 п.8.1 ‐ неследование инструкциям комиссаров (не установлены транспондеры)

Температура +33 °С Субъектов РФ 8 ЗМС 1

Влажность 30% Заявлено 23 МСМК 0

Осадки Переменная облачность Стартовало 20 МС 14

Ветер 1 м/с В Финишировало 20 КМС 8

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 3

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Коммюнике

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ групповая гонка э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Кабардино‐Балкарская Респ., г. Нальчик, г. Прохладный НАЧАЛО ГОНКИ: 11:20 № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:41 № ЕКП 2023: 31325

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: п. Октябрьский ‐ Нальчик ‐ п. Октябрьский

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Шатрыгина Е.В. (ВК, Свердловская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 103 103/1

1 81 10036035177 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 02:09:49 47,61

2 83 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС Санкт‐Петербург 02:09:49 47,61

3 67 10094941661 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС Самарская область 02:09:49 47,61

4 75 10036048820 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС Свердловская область 02:09:49 47,61

5 68 10010085960 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 МС Республика Крым 02:09:54 00:00:05 47,58

6 62 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область 02:12:31 00:02:42 46,64

7 64 10036048517 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС Самарская область 02:12:31 00:02:42 46,64

8 76 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 МС Свердловская область 02:12:31 00:02:42 46,64

9 82 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС Санкт‐Петербург 02:12:31 00:02:42 46,64

10 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 МС Самарская область 02:12:31 00:02:42 46,64

11 88 10006571126 ШАМРАЙ Константин 16.11.1985 МС Ставропольский край 02:12:31 00:02:42 46,64

12 77 10055096081 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 МС Свердловская область 02:12:41 00:02:52 46,58

13 65 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 МС Самарская область 02:12:41 00:02:52 46,58

14 86 10091964064 ГРИБАНОВ Александр 22.11.2004 КМС Алтайский край 02:20:40 00:10:51 43,93

15 78 10034978079 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская область 02:20:40 00:10:51 43,93

16 70 10114018329 ГЕЛЬМУТДИНОВ Иван 20.08.2002 КМС Республика Крым 02:20:42 00:10:53 43,92

17 87 10034979695 ГРИБАНОВ Александр 27.12.1974 КМС Алтайский край 02:20:42 00:10:53 43,92

18 79 10055591488 УЛЬЯНОВ Артём 02.02.2002 КМС Свердловская область 02:20:51 00:11:02 43,88

19 74 10005747939 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 ЗМС Свердловская область 02:20:51 00:11:02 43,88

20 66 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самарская область 02:20:51 00:11:02 43,88

21 69 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Республика Крым 02:20:51 00:11:02 43,88

22 84 10105865881 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС Омская область 02:21:50 00:12:01 43,57

23 80 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС Свердловская область 02:21:50 00:12:01 43,57

24 85 10078794292 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС Омская область 02:21:50 00:12:01 43,57

НФ 61 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область

НС 71 10014927270 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС Новосибирская область

Температура +35 °С Субъектов РФ 9 ЗМС 1

Влажность 20% Заявлено 26 МСМК 0

Осадки Солнечно Стартовало 25 МС 16

Ветер 3 м/с В Финишировало 24 КМС 9

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 1 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 1

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Кабардино‐Балкарской Республики

Федерация велосипедного спорта России
Федерации велосипедного спорта Кабардино‐Балкарской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ групповая гонка

МУЖЧИНЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Кабардино‐Балкарская Респ., г. Нальчик, г. Прохладный № ВРВС: 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ‐ 21 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31325

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Шатрыгина Е.В. (ВК, Свердловская область)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Кировская область

101 КОРМЩИКОВ Иван 04.05.2005 КМС  

Тренер‐представитель: Васильев М.И.

Республика Крым

102 ИВАНКОВ Ян 06.01.2005 КМС СШОР по в/с "Крым" 

Тренер‐представитель: Марков И.П.

Санкт‐Петербург

104 ЖОГЛО Ефим 02.02.2006 КМС ШИ «Олимпийский резерв»

105 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС ШИ «Олимпийский резерв»

106 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС ШИ «Олимпийский резерв»

107 КИРСАНОВ Алексей 27.02.2006 КМС ШИ «Олимпийский резерв»

Тренер‐представитель: Кондрашков С.А.

Краснодарский край

108 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС СШ "Олимп", СШОР по в/с

109 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС СШ "Олимп", СШОР по в/с

110 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС СШОР по в/с

111 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС СШОР по в/с

112 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР СШОР "Волна"

113 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 02.01.2006 КМС СШОР по в/с

114 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 1 СР СШОР по в/с

115 МАМУЛИН Дмитрий 02.01.2006 1 СР СШОР по в/с

Тренер‐представитель: 

Самарская область

116 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС СШОР №7

117 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС СШОР №7

118 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС СШОР №7

Тренер‐представитель: Шульгин Е.В.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Кабардино‐Балкарской Республики

Федерация велосипедного спорта России
Федерации велосипедного спорта Кабардино‐Балкарской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время, групповая гонка

ЮНИОРЫ 17‐18 ЛЕТ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Свердловская область

119 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС СШОР по в/с "Велогор"

120 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС СШОР по в/с "Велогор"

121 АХУНОВ Эльдар 17.10.2006 КМС СШОР по в/с "Велогор"

Тренер‐представитель: Закиров Р.Р.

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ ИГВ без отсечек ю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Кабардино‐Балкарская Респ., г. Нальчик, г. Прохладный НАЧАЛО ГОНКИ: 11:01 № ВРВС: 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:30 № ЕКП 2023: 31325

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Майский район
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Шатрыгина Е.В. (ВК, Свердловская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 7,8 7,8/1

1 105 10091550301 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:09:40,94 48,33

2 101 10116820720 КОРМЩИКОВ Иван 04.05.2005 КМС Кировская область 0:09:43,48 0:00:02,54 48,16

3 110 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС Краснодарский край 0:09:49,89 0:00:08,95 47,59

4 104 10090366392 ЖОГЛО Ефим 02.02.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:09:51,84 0:00:10,90 47,43

5 108 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС Краснодарский край 0:09:55,01 0:00:14,07 47,19

6 107 10110342433 КИРСАНОВ Алексей 27.02.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:10:06,14 0:00:25,20 46,34

7 102 10090444501 ИВАНКОВ Ян 06.01.2005 КМС Республика Крым 0:10:08,14 0:00:27,20 46,18

8 109 10105861740 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС Краснодарский край 0:10:15,54 0:00:34,60 45,58

9 111 10119333626 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС Краснодарский край 0:10:32,20 0:00:51,26 44,43

10 120 10077686573 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС Свердловская область 0:10:34,93 0:00:53,99 44,22

11 118 10117846492 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС Самарская область 0:10:36,42 0:00:55,48 44,15

12 113 10127614594 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 02.01.2006 КМС Краснодарский край 0:10:37,21 0:00:56,27 44,08

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Кабардино‐Балкарской Республики

Федерация велосипедного спорта России
Федерации велосипедного спорта Кабардино‐Балкарской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время
ЮНИОРЫ 17‐18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 Страница 1 из 2 Отчет создан 19.08.2023 в 14:10



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ ИГВ без отсечек ю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

13 119 10077687179 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС Свердловская область 0:10:37,62 0:00:56,68 44,01

14 112 10126989552 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР Краснодарский край 0:10:48,95 0:01:08,01 43,27

15 116 10104991972 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС Самарская область 0:10:54,34 0:01:13,40 42,94

16 114 10119461342 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 1 СР Краснодарский край 0:11:15,57 0:01:34,63 41,54

17 121 10090325774 АХУНОВ Эльдар 17.10.2006 КМС Свердловская область 0:11:26,73 0:01:45,79 40,87

18 117 10096408987 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС Самарская область 0:11:34,60 0:01:53,66 40,40

19 115 10119568547 МАМУЛИН Дмитрий 02.01.2006 1 СР Краснодарский край 0:11:36,66 0:01:55,72 40,29

20 106 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:11:38,12 0:01:57,18 40,23

Температура +33 °С Субъектов РФ 6 ЗМС 0

Влажность 30% Заявлено 20 МСМК 0

Осадки Переменная облачность Стартовало 20 МС 1

Ветер 1 м/с В Финишировало 20 КМС 16

Лимит времени 0 1 СР 3

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

 Страница 2 из 2 Отчет создан 19.08.2023 в 14:10



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ групповая гонка ю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Кабардино‐Балкарская Респ., г. Нальчик, г. Прохладный НАЧАЛО ГОНКИ: 11:20 № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:46 № ЕКП 2023: 31325

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: п. Октябрьский ‐ Нальчик ‐ п. Октябрьский

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Шатрыгина Е.В. (ВК, Свердловская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 103 103/1

1 104 10090366392 ЖОГЛО Ефим 02.02.2006 КМС Санкт‐Петербург 02:09:49 47,61

2 110 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС Краснодарский край 02:09:49 47,61

3 101 10116820720 КОРМЩИКОВ Иван 04.05.2005 КМС Кировская область 02:09:49 47,61

4 106 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 02:12:31 00:02:42 46,64

5 107 10110342433 КИРСАНОВ Алексей 27.02.2006 КМС Санкт‐Петербург 02:12:31 00:02:42 46,64

6 102 10090444501 ИВАНКОВ Ян 06.01.2005 КМС Республика Крым 02:12:31 00:02:42 46,64

7 108 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС Краснодарский край 02:12:38 00:02:49 46,59

8 105 10091550301 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 02:20:40 00:10:51 43,93

9 119 10077687179 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС Свердловская область 02:20:40 00:10:51 43,93

10 116 10104991972 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС Самарская область 02:20:40 00:10:51 43,93

11 109 10105861740 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС Краснодарский край 02:20:40 00:10:51 43,93

12 118 10117846492 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС Самарская область 02:20:42 00:10:53 43,92

13 117 10096408987 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС Самарская область 02:20:42 00:10:53 43,92

14 115 10119568547 МАМУЛИН Дмитрий 02.01.2006 1 СР Краснодарский край 02:20:42 00:10:53 43,92

15 114 10119461342 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 1 СР Краснодарский край 02:21:33 00:11:44 43,66

16 111 10119333626 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС Краснодарский край 02:21:36 00:11:47 43,64

17 113 10127614594 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 02.01.2006 КМС Краснодарский край 02:21:50 00:12:01 43,57

18 112 10126989552 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР Краснодарский край 02:21:50 00:12:01 43,57

19 120 10077686573 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС Свердловская область 02:21:50 00:12:01 43,57

20 121 10090325774 АХУНОВ Эльдар 17.10.2006 КМС Свердловская область 02:26:51 00:17:02 42,08

Температура +35 °С Субъектов РФ 6 ЗМС 0

Влажность 20% Заявлено 20 МСМК 0

Осадки Солнечно Стартовало 20 МС 1

Ветер 3 м/с В Финишировало 20 КМС 16

Лимит времени 0 1 СР 3

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Кабардино‐Балкарской Республики

Федерация велосипедного спорта России
Федерации велосипедного спорта Кабардино‐Балкарской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ групповая гонка

ЮНИОРЫ 17‐18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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